[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 147-МА

	05  ноября 2020 года
	пгт. Кача

О заключении муниципального контракта на поставку и монтаж системы видеонаблюдения

[bookmark: __DdeLink__2363_359994999]В соответствии со служебной запиской заместителя Главы МА – руководителя аппарата Курбатовой Ю.П. №118 от 26.10.2020 года, в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение антитеррористической и общественной безопасности на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утвержденной Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 11.11.2019г. №159-МА, календарного плана мероприятий, утвержденного Постановлением №04-МА от 09.01.2020г.,  Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 №13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14(с изменениями):
        местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить муниципальный контракт на поставку и монтаж системы видеонаблюдения в кабинете Главы ВМО Качинского МО, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации в количестве 3 штук.

2. Утвердить объем финансирования в сумме 68 795,70  рублей (шестьдесят восемь тысяч девяноста пять рублей 70 копеек). Стоимость товара 57 700,00 (пятьдесят семь тысяч семьсот рублей, 00 копеек); стоимость работ 11 095,70 (одиннадцать тысяч девяносто пять рублей, 70 копеек).

3. Финансово-экономическому  отделу  местной  администрации  Качинского муниципального округа  обеспечить  финансирование услуг, указанных в п. 1 настоящего постановления   за  счет  средств  местного бюджета  внутригородского  муниципального  образования  города  Севастополя Качинский  муниципальный  округ,  предусмотренных на муниципальную программу «Обеспечение антитеррористической и общественной безопасности на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утвержденную Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от  11.11.2019г. №159-МА.
[bookmark: __DdeLink__108_38872234661][bookmark: __DdeLink__108_38872234661]
4. Главному  бухгалтеру  местной  администрации  Качинского муниципального округа произвести  оплату  согласно заключенному муниципальному контракту на поставку и монтаж системы видеонаблюдения.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	[bookmark: _GoBack]Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

	  Н.М. Герасим

image1.png